Editais e Avisos

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADINHO-PB

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE DOCUMENTAÇÃO DE
HABILITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 048/2020

TOMADA DE PREÇO N°: 007/2020

O MUNICÍPIO DE SALGADINHO ESTADO DA PARAÍBA, de acordo com as

disposições da Lei Federal de nº. 8.666/93 por intermédio do PRESIDENTE

DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, torna público a quem interessa o Resultado

do Julgamento da Documentação de Habilitação das empresas participantes

no Processo Administrativo de Nº 048/2020 e Tomada de Preço de nº

007/2020, que tem como objeto a Contratação de Empresa Especializada na

Macrodrenagem Para dá Acesso ao Estádio de Futebol Municipal na Sede

do Município de Salgadinho-PB, de acordo com o seguinte julgamento que

segue:

• HABILITADAS
NOME CNPJ SITUAÇÃO

TORRES E ANDRADE CONSTRUÇÕES, PREMOLDA-
DOS E SERVIÇOS LTDA

21.933.413/0001-07 HABILITADA

MG CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME 33.894.347/0001-84 HABILITADA

ESTRUTURAL SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES CIVIL E
LOCAÇÕES EIRELI – ME

05.881.170/0001-46 HABILITADA

BAHIA CONSTRUÇÕES LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 22.514.781/0001-75 HABILITADA

• INABILITADAS
NOME CNPJ SITUAÇÃO

VENTURA & LEITE SERVIÇOS DE ENGENHARIA
LTDA

21.933.413/0001-07 INABILITADA

DIAS CONSTRUÇÕES LTDA – EPP 17.421.938/0001-88 INABILITADA

E L F TEIXEIRA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
EIRELI

17.560.794/0001-40 INABILITADA

JMSV CONSTRUÇÕES EIRELI – EPP 30.999.688/0001-26 INABILITADA

INFORMAÇÕES: Outros esclarecimentos poderão ser fornecidos na

Prefeitura Municipal de Salgadinho-PB, através de sua Comissão

Permanente de Licitação, situada na Rua José Maciel de Souza, 154, Bairro

Centro – Salgadinho-PB, Cep: 58.650-000, através do site http://salgadinho.

pb.gov.br, ou pelo Tel. (83) 3424-1014.

Salgadinho-PB, 03 de Setembro de 2020.

LUCIANO DE SOUZA GOMES

Presidente da CPL

    Estado da Paraíba
   Prefeitura Municipal de Salgadinho       Jornal Oficial

Sexta-feira, 4 de setembro de 2020

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Tiragem desta edição: 50 exemplares

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Instituído pela Lei Municipal n.º 008/1998

 A D M I N I S T R A Ç Ã O
MARCOS ANTÔNIO ALVES
PREFEITO CONSTITUCIONAL